中共安阳师范学院委员会组织部

关于第三批党建工作品牌项目考核的通知

各基层党委、党总支：

    按照《安阳师范学院党建工作品牌创建活动实施办法》和《安阳师范学院党建品牌创建活动实施细则（试行）》要求，决定对第三批党建工作品牌项目进行考核。现将有关事项通知如下。
一、考核时间

2017年4月12日
2、 考核地点
逸夫图书馆二楼会议室
3、 考核内容

主要考核党建工作品牌建设中的内容实施、载体运用、目标实现、创新工作、解决实际问题、引领科学发展和推动各项工作的标志性成果；干部职工对党建项目实施成效、党组织战斗堡垒作用和党员先锋模范作用发挥满意度等。
4、 考核程序

1.单位自评。各建设单位认真对项目建设情况进行总结，收集支撑材料，撰写《党建工作品牌项目建设自评报告》。自评报告纸质版一式一份于4月7日报送活动办（党委组织部819办公室），电子版发送邮箱：zzb@aynu.edu.cn，支撑材料考核汇报当天带到会场。
2.群众测评。活动办在一定范围内组织测评。

3.专家考核。活动办组织评委会通过听取汇报、查看资料、现场考察等形式进行考核验收打分。汇报采取PPT形式，每个项目汇报时间不超过8分钟。
4.初步确定等次。在认真核实有关材料，综合评委会考核和群众测评成绩的基础上，初步确定考核等次。

计分办法：G综合= G群众（30分） + G评委（70分）

5.研究与公示。将初步确定的考核等次提交党建工作品牌创建活动领导小组研究审核，以适当形式予以公示后，报党委研究决定考核结果。

党建工作品牌创建活动是推进我校党建工作创新的一项重要举措，各建设单位要高度重视，精心组织，认真总结品牌创建工作经验，努力打造高质量品牌工程。
附件：党建工作品牌项目考核评分标准

中共安阳师范学院委员会组织部

二〇一七年三月十三日
附件

党建工作品牌项目考核评分标准

单位：                          项目名称：

	序号
	内容
	评分标准
	分值
	得分
	备注

	1
	领导重视

（5分）
	纳入年度工作计划
	1分

	定期研究品牌建设
	2分

	运行管理机制完善
	2分

	2
	活动规划

(10分)
	有阶段性和整体活动规划
	5分

	方案合理，措施得力
	5分

	3
	活动开展

（50分）
	活动内容丰富，主题突出
	10分

	特色鲜明，创新性强
	10分

	有活动实证材料和活动总结
	25分

	注重宣传，及时上报活动信息
	5分

	4
	活动参与

（10分）
	党员群众参与程度高，覆盖面广
	10分

	5
	品牌成效

（15分）
	示范导向作用好
	5分

	有效解决实际问题
	5分

	推动各项工作，引领科学发展
	5分

	6
	品牌推广

（10分）
	具有稳定性、持续性和长效性
	6分

	推广价值高，辐射作用强
	4分

	合计（满分100分）

1